5 iU
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libus & immobilibus Hofpitali Leproforum fan-
, (i Jacobi extra muros bafilienfes, in quo non
, parva Leproforum copia inhabitat & quorum
, cura & fuftentatio ad iplos Magiftrumcivium &
. Confules & Communitatem pertinet, applicari
canoniceé obtinuerunt, & propterea cupiunt ut
hofpitale Leproforum hujusmodi ac illins rector
& leprofi cum omnibus & fingulis pofleflioni-
bus & bonis hujusmodi ab omni folutione de-
cimarum & pecuniarum ratione Monafterii &
illius bonorum hujusmodi prout antequam illud
applicatum fuiflet exempta & libera erant, li-
bera & exempta fint & efle cenfeantur, quod-
que dilectus filius modernus & pro ‘tempore
exiftens dicte parochialis ecclefie Rector ac que-
cunque alie perfone ecclefialtice vel feculares,
etiam cujuscunque dignitatis, ftatus, gradus,
nobilitatis aut conditionis exiftentes aliquas de-
cimas feu primicias ex hujusmodi reditibus,
proventibus, pofleflionibus ‘& bonis pro tem-
pore acquifitas exigere nullatenus poflint neque

. debeant ftatui & ordinari.  Quare pro parte -
Magiftri Civium ac Confulum & Communita-

tis predittorum nobis fuit humiliter {fupplicatum
, ut eis in premiflis oportune providere de beni-
» gnitate apoftolica dignaremur: Nos igitur Ma-
» gittrumciviom ac Confules & Communitatem

» prefatos ac Communitatis hujusmodi {ingulares
» perlo-

b
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perlonas a quibusvis excommunicationis, f.
{penfionis & interdicti aliisque ecclefialticis fep,
tentiis Cenfuris & Peenis a jure vel ab homige
quavis occafione vel caufa latis fi quibus quo.
modolibet innodati exiftant ad effectum prefep,
tinm duntaxat confequendum harum ferie g
folventes & ablolutos fore cenfentes hujusmo.
di fupplicationibus inclinati, quod Hofpitale hy.
jusmodi ac illius Reftor & Leprofi inibi pro
tempore degentes, cum omnibus & fingnli
bonis & polleflionibus ab omni Decimarum &
Primitiarum folutione ratione Monafterii ac il-
lins bonorum hujusmodi prout ante illius ap.
plicationemn hujusmodi exemta erant libera &
exempta fint & efle cenfeantur, quodque mo.
dernus ac pro tempore exiftens Rector dicte ec.
clefie ant quecunque alie Perfone ecclefiaftice
vel feculares predicte decimas fen primicias e
hujusmodi Reditibus, Proventibus;, ' Poffeffio-
nibus & bonis ut prefertur pro Tempore acqui-
fitis exigere nullatenus debeant, authoritate
apoftolica tenore prefentium perpetuo {tatuimus
& ordinamus.  Non obftantibus Conftitutioni.
bus & ordinationibus apoftolicis ac Statutis &